
Uchwała Nr 2777/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do oceny merytorycznej wniosków 

o  przyznanie  jednorazowego  stypendium  naukowego  Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w roku 2016 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz § 4 ust. 5 „Regulaminu przyznawania jednorazowych 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr XVIII/490/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia               

25 kwietnia 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016 r. poz. 3069), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Stypendialną do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie 

jednorazowego  stypendium  naukowego  Marszałka  Województwa  Wielkopolskiego, 

złożonych w roku 2016, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Pani Marzena Wodzińska - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Dorota Kinal - Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, Zastępca Przewodniczącej 

Komisji 

3. Dr hab. Piotr Bartkowiak, prof. nadzw. UEP, Prodziekan Wydziału Zarządzania  -

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 

4. Dr inż. Małgorzata Spychała - Politechnika Poznańska 

5. Dr hab. Tadeusz Wallas, prof. UAM, Prorektor ds. kadry i finansów - Uniwersytet im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu 

6. Prof. zw. dr hab. Kazimierz Ilski, Dziekan Wydziału Historycznego - Uniwersytet im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu 

7. Prof. zw. dr hab. Przemysław Wojtaszek, Dziekan Wydziału Biologii - Uniwersytet 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

8. Dr hab. Małgorzata Leszczyńska - Uniwersytet Medyczny im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

9. Dr hab. inż. Daniel Lipiński, prof. nadzw. UP - Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 

10. Pani Adela Łabuzińska - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

11. Pani Jolanta Kamzela-Czub - Naczelnik w Departamencie Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

 

§ 2 

 

W razie nieobecności przewodniczącego lub innego członka wymienionego w § 1, w skład 

komisji konkursowej zostają powołani: 

1. Pan Czesław Kruczek - Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

2. Dr inż. Magdalena Graczyk-Kucharska - Politechnika Poznańska 



3. Pani Mirosława Abreu-Diaz - starszy wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

 

§ 3 

 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) dokonanie oceny merytorycznej wniosków o przyznanie jednorazowego       

stypendium naukowego Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 

2) sporządzenie listy osób rekomendowanych do otrzymania stypendium                        

w kategoriach „Uczeń” i „Student” oraz listy osób, które nie zostały zakwalifikowane 

do otrzymania stypendium, 

3)    zaproponowanie rozdziału środków finansowych. 

2. Prace Komisji są ważne, gdy uczestniczy w nich co najmniej połowa powołanych 

członków Komisji. 

3. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

4. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącej Komisji. 

5. Jednorazowe stypendia naukowe Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

przyznaje Zarząd Województwa w oparciu o propozycje Komisji. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2777/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 października 2016 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej do oceny merytorycznej wniosków 

o  przyznanie  jednorazowego  stypendium  naukowego  Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w roku 2016. 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny 

merytorycznej wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego Marszałka 

Województwa  Wielkopolskiego  złożonych  w  roku  2016  stanowi  realizację Uchwały      

Nr XVIII/490/16 Sejmiku  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 25 kwietnia 2016 roku         

zmieniającej uchwałę w sprawie jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016r. poz. 3069). 

 

Zgodnie z § 4 ust. 5 „Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” skład Komisji powołuje uchwałą 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


